
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 26/06/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 19.679 23.952 -4.273 24.607

SVIZZERA 19.117 15.660 3.457 17.202

GIORDANIA 13.371 13.368 3 14.746

LIBANO 8.800 12.503 -3.703 13.362

STATI UNITI 7.198 7.100 98 8.502

BRASILE 4.897 3.918 979 4.482

AUSTRALIA 4.473 4.304 169 5.276

KOSOVO 4.008 3.100 908 3.703

ALBANIA 3.631 2.531 1.100 3.324

NORVEGIA 2.532 1.942 590 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.336 2.665 -329 2.975

CANADA 1.780 1.437 343 1.671

SERBIA 1.585 1.794 -209 2.024

ISRAELE 1.581 2.226 -645 2.329

UCRAINA 1.070 173 897 270

EMIRATI ARABI 979 1.405 -426 1.597

ARABIA SAUDITA 896 405 491 467

RUSSIA 891 639 252 749

SIRIA 632 614 18 662

REP. SUD AFRICA 443 2.475 -2.032 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.135 5.347 -1.212 6.047

TOTALE 104.034 107.558 -3.524 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.873 8.511 -638 9.477

MEDIO 5.566 6.800 -1.234 7.983

LUNGO A 77.945 81.516 -3.571 89.225

LUNGO B 12.650 10.731 1.919 12.434

TOTALE 104.034 107.558 -3.524 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 26/06/2020

2019/2020

al 19/06/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 19.679 19.679 0

SVIZZERA 19.117 18.327 790

GIORDANIA 13.371 13.221 150

LIBANO 8.800 8.800 0

STATI UNITI 7.198 6.956 242

BRASILE 4.897 4.752 145

AUSTRALIA 4.473 4.247 226

KOSOVO 4.008 3.895 113

ALBANIA 3.631 3.631 0

NORVEGIA 2.532 2.532 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.336 2.287 49

CANADA 1.780 1.779 1

SERBIA 1.585 1.563 22

ISRAELE 1.581 1.561 20

UCRAINA 1.070 1.028 42

EMIRATI ARABI 979 975 4

ARABIA SAUDITA 896 896 0

RUSSIA 891 890 1

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 443 443 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.135 4.101 34

TOTALE 104.034 102.195 1.839

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 26/6/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


